入札参加資格要件審査書類の提出について
令和　　　年　　　月　　　日
箕輪町長　白　鳥　政　徳　　様
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類について下記のとおり提出します。
記
１　工事（業務）名
２　工事（業務）箇所名

３　提出する入札参加資格要件審査書類

別添チェックリストのとおり

４　入札参加資格要件審査書類についての担当

担当者名

担当者連絡先（電話）　　　　　　　（　　　　）

担当者連絡先（ＦＡＸ）　　　　　　　（　　　　）

別添チェックリスト

１　建設工事

	提出有
	提　　出　　書　　類
	備　　考

	□
	建設業（特定建設業）許可証明書の写し

	□
	開札日から起算して１年７ヶ月以内が審査基準日で、かつ最新の経営事項審査結果通知書の写し

	□
	配置技術者の資格及び当該技術者との雇用関係※1を証する書類

	□
	同種業務の実績又は専門性の有無を証明する契約書の写し

	□
	町業務の受注実績を証明する契約書の写し

	□
	「営業所の所在地に関する要件の審査書類提出について」及び記載されている添付書類目録一式
	町内の支社及び営業所により入札した場合

	□
	箕輪町建設工事等入札参加の資格及び業者の選定に関する規程（平成１２年第３６０号）に基づく資格審査の申請書類一式
	箕輪町入札参加資格者名簿に登録が無い場合

	□
	その他

※1　雇用関係を証する書類として被保険者証の写しを提出いただく場合には、あらかじめ被保険者等記号・番号等にマスキングを施してください。
２　建設コンサルタント業務

	提出有
	提　　出　　書　　類
	備　　考

	□
	業務登録を証明する書類の写し

	□
	配置技術者の資格及び当該技術者との雇用関係を証する書類

	□
	同種業務の実績を証明する契約書の写し

	□
	町業務の受注実績を証明する契約書の写し

	□
	「営業所の所在地に関する要件の審査書類提出について」及び記載されている添付書類目録一式
	町内の支社及び営業所により入札した場合

	□
	箕輪町建設工事等入札参加の資格及び業者の選定に関する規程（平成１２年第３６０号）に基づく資格審査の申請書類一式
	箕輪町入札参加資格者名簿に登録が無い場合

	□
	その他

注：入札公告に示された書類のうち提出する書類について、「提出有」欄へチェックをすること。

また、各項目に該当しない書類については、その他の欄へ記入すること。